
ZARZĄDZENIE NR 89/2021 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Wierzchlas na 2021 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) - Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się  plan finansowy do wydatków budżetu Gminy na 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 625E0092-B446-401F-91B6-F84D378694FE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 89/2021 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

PLAN FINANSOWY - WYDATKI GMINY WIERZCHLAS NA 2021 ROK 
– zmniejszenia, zwiększenia 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę 1 773 090,56 0,00 1 773 090,56 

 40002  Dostarczanie wody 1 773 090,56 0,00 1 773 090,56 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 363,48 -8 000,00 75 363,48 
  4300 Zakup usług pozostałych 134 400,00 13 000,00 147 400,00 
  4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 -5 000,00 95 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 364 670,17 0,00 364 670,17 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 364 670,17 0,00 364 670,17 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 014,36 10 000,00 69 014,36 
  4300 Zakup usług pozostałych 87 000,00 -10 000,00 77 000,00 

801   Oświata i wychowanie 14 950 989,96 0,00 14 950 989,96 
 80101  Szkoły podstawowe 8 401 802,82 -15 000,00 8 386 802,82 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 690 621,35 -30 000,00 4 660 621,35 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 508 015,28 14 100,00 522 115,28 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 500,00 2 900,00 83 400,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26 906,49 -2 000,00 24 906,49 
 80104  Przedszkola 2 539 600,52 15 000,00 2 554 600,52 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 635 490,66 15 000,00 1 650 490,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 700,00 28 700,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 358,86 -700,00 20 658,86 
 80195  Pozostała działalność 560 849,75 0,00 560 849,75 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 273 155,28 -20 000,00 253 155,28 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem: 44 264 133,66 0,00 44 264 133,66 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 625E0092-B446-401F-91B6-F84D378694FE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

